

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 3rd Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise 5. Q # 2, 3, 4.

Q.1. One bottle has 3 litre 240 millilitre and other has 5 litre 350 millilitre of water. How much water is there in both the bottles? (5)

ایک بوتل میں 3 لٹر 240 ملی لیٹر اور دوسری بوتل میں 5 لٹر 350 ملی لیٹر پانی ہے۔ دونوں بوتلوں میں کتنا پانی ہے؟

Q.2. A house uses 35 litres of canola oil and 15 litre of soyabean oil. How many litre of oil is used in total? (5)

ایک گھر میں 25 لٹر کنولا آئل اور 15 لٹر سویا بین استعمال ہوتا ہے۔ دونوں آئل کتنے لٹر استعمال ہوتے ہیں؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 3rd Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise 5. Q # 2, 3, 4.

Q.1. One bottle has 3 litre 240 millilitre and other has 5 litre 350 millilitre of water. How much water is there in both the bottles? (5)

ایک بوتل میں 3 لٹر 240 ملی لیٹر اور دوسری بوتل میں 5 لٹر 350 ملی لیٹر پانی ہے۔ دونوں بوتلوں میں کتنا پانی ہے؟

Q.2. A house uses 35 litres of canola oil and 15 litre of soyabean oil. How many litre of oil is used in total? (5)

ایک گھر میں 25 لٹر کنولا آئل اور 15 لٹر سویا بین استعمال ہوتا ہے۔ دونوں آئل کتنے لٹر استعمال ہوتے ہیں؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 3rd Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise 5. Q # 2, 3, 4.

Q.1. One bottle has 3 litre 240 millilitre and other has 5 litre 350 millilitre of water. How much water is there in both the bottles? (5)

ایک بوتل میں 3 لٹر 240 ملی لیٹر اور دوسری بوتل میں 5 لٹر 350 ملی لیٹر پانی ہے۔ دونوں بوتلوں میں کتنا پانی ہے؟

Q.2. A house uses 35 litres of canola oil and 15 litre of soyabean oil. How many litre of oil is used in total? (5)

ایک گھر میں 25 لٹر کنولا آئل اور 15 لٹر سویا بین استعمال ہوتا ہے۔ دونوں آئل کتنے لٹر استعمال ہوتے ہیں؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 3rd Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise 5. Q # 2, 3, 4.

Q.1. One bottle has 3 litre 240 millilitre and other has 5 litre 350 millilitre of water. How much water is there in both the bottles? (5)

ایک بوتل میں 3 لٹر 240 ملی لیٹر اور دوسری بوتل میں 5 لٹر 350 ملی لیٹر پانی ہے۔ دونوں بوتلوں میں کتنا پانی ہے؟

Q.2. A house uses 35 litres of canola oil and 15 litre of soyabean oil. How many litre of oil is used in total? (5)

ایک گھر میں 25 لٹر کنولا آئل اور 15 لٹر سویا بین استعمال ہوتا ہے۔ دونوں آئل کتنے لٹر استعمال ہوتے ہیں؟

